АДМИНИСТРАЦИИ
КУРНАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «  29  » сентября  2017 г.                                                                 № 54

Об отмене постановления «Об определении границ
прилегающих территорий к организациям и (или)
объектам, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции
на территории Курнаевского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Курнаевского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление № 46 от 07/10/2013 г. «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Курнаевского сельского поселения» и постановление № 67 от 30/12/2013 г. «О внесении изменений в постановление № 46 от 07/10/2013 г.  «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции» на территории Курнаевского сельского поселения»»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Курнаевского сельского поселения.
3. Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                                       Ф.И. Аржанов
[bookmark: _GoBack]